
C8 Teià  El Masnou 
Alella  Barcelona
(directe per autopista)

Horari 2016

El Masnou

TeiàAlella

Barcelona

Teià - Rotonda Riera

Barcelona - Rda. Sant Pere, 19-21

Gran Via / Sardenya

Carretera del Masnou /
Granollers

Ausiàs Marc / Nàpols

Camí d’Alella /
Joan XXII

Guilleries / Emili Pòlit

Av. Joan XXII /
Berguedà

Rotonda Vallvallida

Camí d’Alella /
GarrofersTe

ià

El Masnou

A
le

lla
B

ar
ce

lo
na

Te
ià

El Masnou

A
le

lla
B

ar
ce

lo
na

Camí d’Alella /
Garrofers

Camí d’Alella /
Joan XXII

Av. Joan XXII /
Berguedà

Guilleries / Emili Pòlit

Gran Via /
Roger de Flor

Gran Via / Marina

Rotonda Vallvallida +2 min.

+3 min.

+4 min.

+5 min.

+7 min.

+4 min.

+5 min.

+21 min.

+22 min.

+23 min.

+26 min.

+27 min.

+8 min.

mobilitat.gencat.cat
mou-te.gencat.cat

Remallaire, 15-17
Pol. industrial Les Hortes del Camí Ral

08302 Mataró
Tel. 93 798 11 00 - Fax 93 757 12 33
empresacasas@empresascasas.com

Línia operada conjuntament per CASAS i Sagalés

El compliment d’aquests horaris pot veure’s afectat per les incidències i 
contratemps de la via pública.

06.45  07.45  08.15  09.45  14.45  16.15  17.45  19.15  20.45

de dilluns a divendres feiners (tot l’any)
Sortides de de Teià

07.30  08.30  09.30  10.30  15.30  17.00  18.30  20.00  21.30

de dilluns a divendres feiners (tot l’any)
Sortida des de Barcelona

Línia operada conjuntament per CASAS i Sagalés


